MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

GABINETE DA REITORIA

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-8224 |(84) 3317-8225 | E-mail: gabinete@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

PORTARIA Nº 111, DE 8 DE MARÇO DE 2022

O VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO

SEMI-ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/Gab nº 466, de 8 de setembro
de 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 173, de 9 de setembro de 2020, seção 2, pág. 20, e
tendo em vista o que estabelece o inciso XIX do artigo 44 do Estatuto da universidade; resolve:

Art. 1º  Designar a Banca Examinadora do Concurso Público para Professor Efetivo,
regido pelo Edital nº 029/2021, assim constituída:

DISCIPLINA/ÁREA: Botânica, Morfologia, Anatomia e Sistemática (Campus Mossoró)

TITULARES:

Prof. Dr. Diego Nathan do Nascimento Souza – Presidente UERN

Prof. Dr. Ramiro Gustavo Valera Camacho   UERN

Prof. Dr. Jeferson Luiz Dallabona Dombroski   UFERSA

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ROBERTO VIEIRA PORDEUS

mailto:gabinete@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2022-03-09T09:23:46-0300
	ROBERTO VIEIRA PORDEUS:06759688449